
UCHWAŁA NR XIX/122/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/37/2011 Rady Gminy w Parysowie z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 15 lat części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Parysów oznaczonej jako działka nr 152. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/37/2011 Rady Gminy w Parysowie z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 15 lat części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Parysów oznaczonej jako działka nr 152. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6B613303-AA0A-4340-883B-9CC008E8D93C. Podpisany




